



Lokaltelefonbogen ApS

Postboks 5117
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 11847226

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2021

Lars Johan Gideon Ezequiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lokaltelefonbogen ApS

Postboks 5117

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 11847226

Hjemsted: Sermersooq Kommune

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Johan Gideon Ezekiassen, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af annoncer, samt udgivelse af Lokaltelefonbogen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 327 t.kr. mod et underskud i 2019 på 345 t.kr. efter skat.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 814 t.kr., og er således tabt.

Ledelsen planlægger at sammenlægge selskabet med 2 søsterselskaber i 2021. Rationaliseringer afledt heraf forventes at lede til en overskudsgivende drift i 2022.

Samlet set forventes det at kapitalen bliver positiv i forbindelse med den nye struktur. Der henvises til omtale af going concern i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft indvirkning på virksomhedens drift som følge af den delvise nedlukning af samfundet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	529.363	611.688
Personaleomkostninger	3	(842.559)	(886.866)
Af- og nedskrivninger	4	(13.800)	(31.800)
Driftsresultat		(326.996)	(306.978)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(68.164)	(60.880)
Andre finansielle indtægter		(189)	0
Andre finansielle omkostninger		(48.859)	(47.456)
Resultat før skat		(444.208)	(415.314)
Skat af årets resultat	5	117.516	70.208
Årets resultat		(326.692)	(345.106)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(326.692)	(345.106)
Resultatdisponering		(326.692)	(345.106)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	23.800
Materielle aktiver	6	10.000	23.800
Kapitalandele i associerede virksomheder		52.222	120.386
Finansielle aktiver	7	52.222	120.386
Anlægsaktiver		62.222	144.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.842	549.576
Udskudt skat		426.826	309.310
Tilgodehavender		800.668	858.886
Omsætningsaktiver		800.668	858.886
Aktiver		862.890	1.003.072

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(939.151)	(612.459)
Egenkapital		(814.151)	(487.459)
Bankgæld		39.586	87.692
Langfristede gældsforpligtelser	8	39.586	87.692
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	50.000	50.000
Bankgæld		442.114	474.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.432	572.540
Gæld til associerede virksomheder		452.057	163.910
Anden gæld		205.852	142.116
Kortfristede gældsforpligtelser		1.637.455	1.402.839
Gældsforpligtelser		1.677.041	1.490.531
Passiver		862.890	1.003.072
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(612.459)	(487.459)
Årets resultat	0	(326.692)	(326.692)
Egenkapital ultimo	125.000	(939.151)	(814.151)

Noter

1 Going concern

Kapitaltab:

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Going concern:

For at imødegå en risiko for at forudsætninger om, at going concern kan drages i tvivl har Lokaltelefonbogen ApS' ledelse sikret, at ejeren Lars Ezekiasen ubetinget bakker selskabet op.

Ejeren Lars Ezekiasen har afgivet uigenkaldeligt støttetilsagn om at ville sikre selskabets likviditet til udløb af næste regnskabsår.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Heri indgår COVID-19 kompensation for faste omkostninger med 28.657 kr.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	823.415	858.304
Andre omkostninger til social sikring	7.410	7.726
Andre personaleomkostninger	11.734	20.836
	842.559	886.866
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	13.800	31.800
	13.800	31.800

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(117.516)	(132.070)
Effekt af ændrede skattesatser	0	61.862
	(117.516)	(70.208)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	159.000
Kostpris ultimo	159.000
Af- og nedskrivninger primo	(135.200)
Årets afskrivninger	(13.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(149.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	260.000
Kostpris ultimo	260.000
Nedskrivninger primo	(139.614)
Andel af årets resultat	(68.164)
Nedskrivninger ultimo	(207.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.222

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Info Design ApS	Nuuk	33

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	50.000	50.000	39.586
	50.000	50.000	39.586
